
Liste entreprises formatrices

Numéro Désignation Rue NPA Localité Langue Téléphone E-mail

26659 Acer Jardin Sàrl Route de la Croix 48 1566 St-Aubin FR F 026 677 32 00 info@acer-jardin.ch

15 Aebi-Kaderli Baumschulen AG Stockera 5 3186 Düdingen D 026 488 33 60 info@schweizerpflanzen.ch

5028 Amex SA Route de St-Aubin 88 Case postale 2 1564 Domdidier F 026 663 55 38 amex@bluewin.ch

25424 Ansermet Paysagistes Sàrl Route de Lossy 20 1782 Belfaux F ansermetpaysagistes@gmail.com

4464 Architecture Paysagère SA Route de la Pâla 11 1630 Bulle F 026 919 86 80 ap@sagerime.ch

7183 Art du Jardin Zbinden SA Chemin du Breitfeld 3 1722 Bourguillon F 026 322 84 84 art-du-jardin@zbinden-sa.ch

26932 Atelier Landscap Sàrl Copy 1 1731 Ependes FR F 026 475 13 35 info@atelier-landscap.ch

8689 Bapst Daniel Au Village 68 1720 Chésopelloz F 079 606 34 36 pas d'adresse

13095 Bourqui Pascal Paysages Route de Couchon 24 1484 Granges-de-Vesin F 026 665 02 34 bourquipaysages@bluewin.ch

184 Brülhart Baumschulen AG Mariahilf 6 3186 Düdingen D 026 493 12 13 info@bruelhart-baumschulen.ch

4752 Bull'Jardin SA Route du Closalet 24 1635 La Tour-de-Trême F 026 912 34 39 info@bull-jardin.ch

27336 Butty Fleurs et Jardins SA Z.I. de la Pussaz 27 1510 Moudon F 021 905 37 87 butty.fleurs@bluewin.ch

671 CFPS du Château de Seedorf Route de Seedorf 101 1757 Noréaz F 026 470 85 85 admin@cfps-seedorf.ch

8695 CFPS Le Repuis Chemin de Coudrex 1 1422 Grandson F 024 445 44 61 lerepuis@lerepuis.ch

9057 CFPS Le Repuis Antenne de Fribourg Rue Saint-Pierre 18 1700 Fribourg F 024 445 44 61 lerepuis@lerepuis.ch

26643 Clément Paysagisme Chemin du Pralet 3a 1731 Ependes FR F clement.paysagisme@gmail.com

3289 Commune de Bulle Grand-Rue 7 1630 Bulle F 026 919 18 00 secretariat@bulle.ch

9505 Corminboeuf Paysages et Jardins Route de Granges 39 1533 Ménières F juliencorminboeuf@hotmail.com

5410 Déco-jardin.ch Sàrl Route de la Cua 21 1563 Dompierre FR F 026 675 50 76 info@deco-jardin.ch

6649 DürigGärten AG Grande Ferme 19 3280 Murten D 026 670 16 16 info@dueriggaerten.ch

4781 Entreprise Dominique Kaech Route des Echelettes 35 1690 Lussy FR F 026 653 11 15 dkaech@dkaech.ch

12800 Espaces Naturels Julmy Sàrl Rue du Centre 9 1772 Grolley F 026 475 40 16

7515 Etablissement horticole A. Angéloz Sàrl Route du Centre 34 A 1782 Belfaux F 026 475 52 51 office@horticulture-angeloz.ch

1309 Evertis SA Chemin de Combernesse 9 1728 Rossens FR F 026 402 57 02 info@evertis.ch

27247 Flavien Clément Paysages Impasse Sur-la-Ville 6 1776 Montagny-la-Ville F contact@fcpaysages.ch

226 Fondation PROF-in Centre de Formation professionnelle spécialisé Route de Morat 12 1784 Courtepin F 026 684 71 00 info@prof-in.ch

9013 fribap Rés. d'entreprises formatrices Mostereiweg 6 3186 Düdingen F 026 505 25 90 info@fribap.ch

3888 Gachoud Paysages SA Chemin du Clos d'Illens 8 1733 Treyvaux F 026 413 99 00 info@gachoudsa.ch

26825 Gaillard Paysagisme Sàrl Chemin du Marais 31 1733 Treyvaux F gaillardpaysagisme@gmail.com

26678 Garden Style GmbH Lausannestrasse 30a 3280 Meyriez D mail@modern-garden.ch

10507 Garten- und Tiefbau Schafer Roland GmbH Schwarzmoos 40 1735 Giffers D 026 418 19 33 rol.schafer@bluewin.ch

6396 Gartenbau Mönch AG Industriestrasse 26 3210 Kerzers D 031 755 54 06 beatmoench@bluewin.ch

9548 Gartenservice und Baumschulen Stalder AG Industriestrasse 177/29 3178 Bösingen D 026 418 36 38 info@garten-stalder.ch

6273 Giroud Claude Paysagiste Sàrl Rue du Prieuré 8 1636 Broc F 026 912 05 87 info@jardin-giroud.ch

3630 Grieb Manfred AG Birchstrasse 6 3186 Düdingen D 026 493 26 85 manfred@grieb.ch

5702 Herr Hans Kämpfer Ameismühleweg 5 1712 Tafers D 026 494 19 21 pas d'adresse

10892 Horizon Vert Sàrl Route de Vuarmarens 52 1670 Esmonts F 021 909 09 19 horizonvertsarl@gmail.com

660 Institut agricole de l'Etat de Fribourg Route de Grangeneuve 31 1725 Posieux F 026 305 55 00 iag@fr.ch

5617 Institut les Peupliers Les Peupliers 3 1724 Le Mouret F 026 413 90 90 info@peupliers.org

5246 J. Guillod Création de Jardins Ruelle des Vignerons 17 1787 Môtier (Vully) F 026 673 10 63 info@guillod-jardins.ch



6829 Jardins Alexandre Route de Bugnon 7 1782 Belfaux F 026 475 41 41 jardins.alexandre@bluewin.ch

1452 Jardins Henri Muller & Fils SA Route de Moncor 15 1752 Villars-sur-Glâne F 026 402 43 87 jardins.muller@bluewin.ch

26291 JOBIN Gartenbau GmbH Warpelstrasse 10 3186 Düdingen D 026 493 00 83 info@jobingartenbau.ch

6061 Jungo Gartengestaltung AG Wengliswil 17 1715 Alterswil FR D 026 494 34 30 info@jungo-garten.ch

696 Kaderli AG Jetschwil 55 3186 Düdingen D 026 493 15 44 gartenbau@kaderli.ch

27121 L'Ecureuil Vert Patrick Charbon Route de Beauregard 10 1528 Surpierre F pcharbon@bluewin.ch

7454 Le Jardin de la Chaumière Sàrl La Solitude 11 1583 Villarepos F 026 675 34 43 jf-nicolet@bluewin.ch

26563 Les Artisans du Jardin Sàrl Chemin Sous-Gare 3 1680 Romont FR F 026 656 06 06 p.audemard@lesartisansdujardin.ch

27348 Les Jardins de Basile Bigler Route de la Riaz 6 1580 Donatyre F basile.bigler@gmail.com

869 Les Jardins de Frank Sàrl Chemin de Pré-Vert 4 1630 Bulle F 026 921 21 61 lesjardinsdefrank@bluewin.ch

8555 Maendly Paysagiste Sàrl Route de la Grangette 44 1723 Marly F 026 684 34 00 info@maendly-paysagiste.ch

8017 Monsieur Christophe Delabays Paysagiste Chemin de Prassasson 11 1733 Treyvaux F 026 413 17 80

7266 Monsieur Christophe Musy Impasse de la Cua 11 1563 Dompierre FR F 026 675 41 43 musypaysagiste@bluewin.ch

6272 Monsieur Pascal Tinguely Champ Babou 2 1721 Misery F 026 475 15 00 p.tinguely@bluewin.ch

25932 MS Paysagiste Sàrl Marc Seydoux Route de l'Industrie 11 1754 Rosé F 026 470 00 59 info@mspaysagiste.ch

1907 Muriset Jean-Louis & Fils SA La Tuilière 4 1637 Charmey (Gruyère) F 026 927 23 33 muriset.fils.sa@bluewin.ch

5038 Murri Baumschule AG Lenglod 3182 Ueberstorf D 031 741 24 51 info@murri.ch

13140 NJR Product Sàrl Chemin des Préalpes 18 1630 Bulle F 026 912 99 80 admin@njr-paysagiste.ch

2802 Parcs et Jardins Lauper SA Route de l'Industrie 7 1772 Grolley F 026 475 19 12 info@laupersa.ch

6164 Parcs et Jardins R. Krattinger SA Le Sécheron 12 1745 Lentigny F 026 477 13 20 parcs-et-jardins@bluewin.ch

7095 Paysages du Gibloux Sàrl Pierre-André Uldry Chemin du Reinach 11 1687 Estévenens F 026 652 13 04 uldry.jardin@bluewin.ch

10629 Plantes.ch - Romanens Sàrl Sous les Prés 8 A 1642 Sorens F info@plantes.ch

8302 Poffet Patrick Gartenbau GmbH Berg 182 3185 Schmitten FR D 026 496 00 26

10362 Réseau fribourgeois de santé mentale Centre de soins hospitaliers L'Hôpital 140 1633 Marsens F 026 305 78 00 modoloy@rfsm.ch

10291 Richoz Créations Paysagiste Le Roseyres 11 1680 Romont FR F stephane.richoz@bluewin.ch

8215 Sandoz Paysages SA Route de Bollion 25 1470 Bollion F 026 665 11 51 julien.sandoz@sandoz-paysages.ch

26784 Schneuwly Gartenbau GmbH Dürrenbergstrasse 11 3212 Gurmels D info@schneuwly-gartenbau.ch

6934 Service de l'Aménagement Administration du Cimetière Allée du Cimetière 3 1700 Fribourg F 026 351 70 15 thierry.wieland@ville-fr.ch

7627 Service des bâtiments SBat Route des Daillettes 6 1701 Fribourg F 026 305 37 93 sbat@fr.ch

10571 Steiner Gartenbau Sàrl Route du Lac 30 1787 Môtier (Vully) F 026 673 38 78 mail@steinundgarten.ch

8057 Talpa GmbH Riedli 2 3285 Galmiz D 026 670 66 70 cschwab@talpa.ch

664 Université de Fribourg Jardin Botanique Chemin du Musée 10 1700 Fribourg F 026 300 88 86 christine.jakob@unifr.ch

15324 Zimmermann René Chemin des Creux 1 1731 Ependes FR F 026 436 42 31 ginette.im@bluewin.ch

5280 Zwicky & Hörner AG Oberdorfstrasse 240 3182 Ueberstorf D 031 741 12 09 info@zwicky-hoerner.ch


